Página 1 de 6

PROCESSO SELETIVO

EDITAL 04/2017 – HOSPITAL METROPOLITANO DOUTOR CÉLIO DE CASTRO

RESULTADO DA 2ª ETAPA – ENTREVISTA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Diretora Executiva do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro – HMDCC, torna público o

resultado da 2ª Etapa e Classificação Final do Processo Seletivo HMDCC 04/2017.

ANALISTA ADMINISTRATIVO / ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR 200H

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênci

as

Profissionai

s

Entrevist

a

1º Lugar LUANA FELIX DA COSTA MELO 28/01/1986 12,0 30,0 42,0

2º “
TERESA CRISTINA DE ALBUQUERQUE

BRESCANSIN
16/04/1969 8,0 15,0 23,0

3º “ FELIPE ALVARENGA VELOSO 04/06/1985 8,0 10,0 18,0

ASSISTENTE SOCIAL 150H

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênci

as

Profissionai

s

Entrevist

a

1º Lugar MARIA INÊS COMETTI 28/03/1968 32,0 20,0 52,0

2º “ LEILA CRISTINA ALVES DE SOUZA 26/05/1973 40,0 7,0 47,0

3º “ ADRIANA MARA DE OLIVEIRA 13/07/1982 32,0 13,0 45,0

BIOMÉDICO / AGÊNCIA TRANSFUSIONAL 200H

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênci

as

Profissionai

s

Entrevist

a

1º Lugar KELLY LOPES DE SOUZA RANGEL 21/11/1982 12,0 28,0 40,0

2º “ MARINA RODRIGUES DE MACEDO 17/01/1985 14,0 8,0 22,0

3º “ TAMIRES FERNANDA GOMES LEITE 10/03/1990 0,0 5,0 5,0

ENFERMEIRO / CENTRO CIRURGICO E CME 150H

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênci

as

Profissionai

s

Entrevist

a

1º Lugar LUCIANA CUNHA RODRIGUES PAIVA 28/11/1969 20,0 23,0 43,0

2º “ TAYSA DE FÁTIMA GARCIA 11/04/1989 11,0 24,0 35,0

3º “ TATIANA SOARES RIBEIRO 20/02/1989 2,0 24,0 26,0

4° “ ELISABETH LOPES FERREIRA 11/04/1969 20,0 2,0 22,0

5º “ MARIANE CHAVES DE SOUZA SCOFIELD 31/01/1989 2,0 15,0 17,0

6° “ CRISTIANE CLER NETTO ORNELAS 1/10/1978 4,0 12,0 16,0

7º “ NATHÁLIA HAIB COSTA PEREIRA 25/12/1989 5,0 11,0 16,0

8° “ YARA CRISTINA DE CASTRO COSTA 27/05/1985 4,0 10,0 14,0

Página 2 de 6

9° “ VILMA CASSIMIRA ALEXANDRE 19/10/1981 8,0 4,0 12,0

10° “ ANGÉLICA ELOUTÉRIO ALVES 25/04/1986 2,0 10,0 12,0

11° “ VALESCA LÚCIA DOS SANTOS 13/02/1976 10,0 1,0 11,0

12° “ FLAVIANE APARECIDA DE RESENDE 26/07/1984 4,0 4,0 8,0

13° “ ADRIANA ANTUNES DA LUZ 08/09/1972 0,0 6,0 6,0

14° “ FLAVIA MONTEIRO BUENO 11/11/1980 0,0 5,0 5,0

15° “ THALLES JOSE CAMPOS ZINATO 06/08/1989 0,0 1,0 1,0

ENFERMEIRO / TERAPIA INTENSIVA 180H

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênci

as

Profissionai

s

Entrevist

a

1º Lugar RAFAEL DUARTE NETO

25/06/1983

40,0 30,0 70,0

2º “ MARIA DA CONSOLAÇÃO COELHO 09/11/1968 60,0 2,0 62,0

3º “ GABRIELA TORRES DIAS 17/09/1984 28,0 30,0 58,0

4° “ ADRIANA SOUSA FERNANDES 28/04/1981 28,0 29,0 57,0

5º “ JULIANA PEREIRA DA SILVA 27/05/1982 26,0 30,0 56,0

6º “ GABRIELA NEVES DE OLIVEIRA GOMES 09/02/1985 24,0 30,0 54,0

7° “ SHEILA COUTINHO MASSOTE 05/07/1986 24,0 30,0 54,0

8º “ DANIELLE RIEVRS DE QUEIROZ 17/04/1982 36,0 17,0 53,0

9° “ LORENA CRISTINA PEIXOTO COSTA 27/03/1989 20,0 30,0 50,0

10° “ RENATA EVANGELISTA DE ALMEIDA 08/08/1975 18,0 30,0 48,0

11° “ LIVIA FERREIRA DE ABREU PRADO 08/09/1983 18,0 30,0 48,0

12° “ TATIANA CARDOSO DOS SANTOS 01/12/1984 18,0 30,0 48,0

13° “ LUCIANA MOREIRA MARTINS 19/03/1981 24,0 23,0 47,0

14° “ CLARICE DE JESUS DIAS 27/03/1982 28,0 19,0 47,0

15° “ EDVALDO LUIZ DA SILVA 27/07/1985 24,0 23,0 47,0

16° “ LEILIANE MARIA GOMES DE MELO 08/12/1974 16,0 30,0 46,0

17° “ OTAVIO GABRIEL 04/05/1983 20,0 26,0 46,0

18° “ MARIA DANIELA RODRIGUES DA COSTA 11/04/1983 20,0 23,0 43,0

19° “ NANCE AUGUSTO RAMOS 02/05/1984 40,0 3,0 43,0

20° “ ANGELA SILVA DOS SANTOS 27/09/1976 32,0 10,0 42,0

21° “ ALEX FABIANO RODRIGUES BARBOSA 20/11/1971 40,0 1,0 41,0

22° “ MARIA APARECIDA TEIXEIRA 12/1/1977 40,0 1,0 41,0

23° “ FABIANA FERREIRA DA CRUZ 17/02/1982 20,0 15,0 35,0

24° “ RAQUEL HELOISA DA PAZ 19/10/1969 32,0 2,0 34,0

25° “ RITA MARIA DE JESUS PIMENTA 20/11/1965 28,0 5,0 33,0

26° “ SEBASTIÃO MARTINS SIMÕES 03/01/1965 16,0 10,0 26,0

27° “ CRISTIANO MAGELA DE SOUSA VIANA 16/03/1973 22,0 4,0 26,0

28° “ HÉLIDA CRISTINA CAMPOLINA VILELA 16/09/1974 20,0 5,0 25,0

29° “ ELENY COSTA RIBEIRO 20/08/1966 20,0 2,0 22,0

MÉDICO/ ANESTESIOLOGIA 120H

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênci

as

Profissionai

s

Entrevist

a

1º Lugar RAFAELA DUTRA DA SILVA MENEZES 18/11/1979 20,0 30,0 50,0

Página 3 de 6

2º “ ISABELLA ACHOUCHE 30/07/1983 8,0 27,0 35,0

3º “ LEANDRO OLIVEIRA MARTINS CORTES 22/07/1980 4,0 30,0 34,0

4° “ HENRIQUE RODRIGUES LEMOS SILVA 23/08/1986 2,0 30,0 32,0

5º “ NILO GARONCI ALVES 23/1/1967 0,0 30,0 30,0

6º “ ISADORA COSTA CHACON 9/6/1988 0,0 30,0 30,0

7° “ LUCIANO MAIA MATARELLI 18/01/1979 0,0 27,0 27,0

8º “ AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MARTINS 12/02/1982 0,0 27,0 27,0

9º “ MARIA EDUARDA BECHO ARGER MARCHETTI 22/03/1986 4,0 23,0 27,0

10º “ THULIO ZAPATERRA CESAR 13/04/1987 0,0 27,0 27,0

11° “ IVANA MARES TRIVELLATO 13/5/1988 0,0 27,0 27,0

12° “ TATIANA VAZ HORTA XAVIER 23/09/1982 2,0 24,0 26,0

13° “ MARCELA PEREIRA RÊGO PONTUAL

28/05/1987

2,0 24,0 26,0

14° “ TIAGO MARTINS PINTO E SILVA 12/6/1980 0,0 24,0 24,0

15° “ THOBIAS ZAPATERRA CESAR 13/04/1987 0,0 24,0 24,0

16° “ RODRIGO AUGUSTUS AMARAL DE MORAIS
28/07/1987

0,0 22,0 22,0

17° “ MARCO ANTONIO DE ALMEIDA FELICIO MARCON 26/12/1985 6,0 15,0 21,0

18° “ SAMARA CANGUÇU NEVES 13/7/1987 0,0 21,0 21,0

19° “ BERNARDO GUIMARÃES MAIA 08/05/1989 0,0 21,0 21,0

20° “ MAÍLA APARECIDA VINHAL ANDRADE 14/03/1988 0,0 18,0 18,0

21° “ WANDERSON PENIDO DA COSTA 11/05/1984 2,0 15,0 17,0

22° “ ROBERTA GOMES DOS SANTOS 19/01/1986 0,0 17,0 17,0

23° “ SILEIDA NAMEM SURIANI 28/08/1963 0,0 9,0 9,0

MÉDICO/ ANESTESIOLOGIA 120H PCD

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênci

as

Profissionai

s

Entrevist

a

1º Lugar VALESCA COSTA GUEDES JÁCOME 13/12/1975 16,0 18,0 34,0

MÉDICO/ AUDITOR 120H

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênc

ias

Profission

ais

Entrevist

a

1º Lugar NADIA MARIA LIMA CASTRO FERREIRA 26/04/1963 40,0 28,0 68,0

2º “ MARCIO COSTA BICHARA 27/01/1958 40,0 21,0 61,0

3º “ DANIELE LIMA DE CARVALHO 26/06/1973 8,0 30,0 38,0

4º “ ANGELA PEDRINA LOPES SOUZA 29/06/1957 0,0 10,0 10,0

5º “ SILEIDA NAMEM SURIANI 28/08/1963 0,0 10,0 10,0

MÉDICO/ CARDIOLOGIA-ECODOPLER-ECOCARDIOGRAFIA 120H

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênc

ias

Profission

ais

Entrevist

a

1º Lugar FLAVIA SANTOS GUIMARAES MACHADO 02/01/1985 25,0 25,0 50,0

Página 4 de 6

2º “ NOEMIA DA COSTA 26/08/1985 4,0 26,0 30,0

3º “ RICARDO BRUNO LATORRE RIBEIRO 03/06/1985 0,0 26,0 26,0

4º “
BRUNO LEONARDO DUARTE PEREIRA  03/05/1986 0,0 25,0 25,0

5º “
BRUNO LUIS FONSECA DE MENEZES 3/11/1983 0,0 18,0 18,0

6º “ ALESSANDRA MARA MENEGAZ 09/05/1980 0,0 8,0 8,0

MÉDICO/ MEDICINA INTENSIVA 120H

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênc

ias

Profission

ais

Entrevist

a

1º Lugar HUGO LEONARDO DE MORAES FARIA 13/10/1977 16,0 29,0 45,0

2º “ MARCO VICTOR HERMETO 17/07/1968 14,0 30,0 44,0

3º “ ATILA DA SILVA CASTRO 15/07/1984 16,0 25,5 41,5

4° “ ANA PAULA LOURES LINHARES GOYATA 12/12/1979 12,0 29,0 41,0

5º “ JEFFERSON EDUARDO BRITTO VAZ DE OLIVEIRA 06/07/1978 10,0 29,0 39,0

6º “ CARLA FRANCO BOMTEMPO DE MORAIS 13/02/1987 16,0 23,0 39,0

7° “ DRUSUS PEREZ MARQUES 19/04/1980 16,0 22,0 38,0

8º “ LINCOLN GRACIANO CHAVES 20/02/1987 12,0 26,0 38,0

9° “ CERISE FRADE AZEREDO COUTINHO 17/05/1983 8,0 28,0 36,0

10º “ PEDRO CAETANO DE OLIVEIRA MIRANDA 03/10/1987 16,0 18,0 34,0

11º “ VITOR SANA DE CAMARGOS MARIANO  05/10/1980 0,0 28,0 28,0

12º “ CAMILA ARMOND ISONI 03/06/1984 0,0 26,0 26,0

13º “ ARTHUR CEZAR MALARD XAVIER 14/09/1985 0,0 22,0 22,0

14º “ THIAGO DIAS GOYATA 21/05/1984 0,0 21,0 21,0

15º “ EUGÊNIO RODRIGUES MASSON 25/10/1988 0,0 20,5 20,5

16º “ DÉBORA RIBEIRO DE CARVALHO 17/08/1982 0,0 19,0 19,0

17º “ RAPHAEL AMARAL DELAZARO 21/09/1989 0,0 19,0 19,0

18º “ ALEXANDRE COARY DE IRACEMA GOMES 1981-11-21 0,0 18,0 18,0

19º “ JOÃO UBIRATÃ VERÍSSIMO NASCIMENTO 05/10/1986 0,0 4,0 4,0

MÉDICO/ NEUROCIRURGIA 120H

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênci

as

Profissionai

s

Entrevist

a

1° Lugar  TALES HENRIQUE ULHOA 06/04/1971 20,0 30,0 50,0

2° “ RAFAEL AUGUSTO CASTRO SANTIAGO BRANDÃO 04/09/1979 20,0 30,0 50,0

3° “ ARTHUR ADOLFO NICOLATO 11/10/1985 6,0 30,0 36,0

4° “ ORLANDIL DONATO ROCHA 23/07/1976 4,0 27,0 31,0

MÉDICO/ ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 120H

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênci

as

Profissionai

s

Entrevist

a

1° Lugar  LUIZ OLIMPIO GARCIA PEDROSA 26/08/1955 60,0 28,0 88,0

Página 5 de 6

2° “ HUGO BERTANI DRESSLER 27/01/1984 12,0 29,5 41,5

3° “ VICTOR PEREIRA BYRRO 01/01/1982 8,0 29 37

4° “ HUMBERTO ANGELO JOSÉ WERNECK SOARES

ZAMPERLINI

01/01/1983

6,0 28,5 34,5

5° “ MATEUS MARTINS MARCATTI 20/01/1980 0,0 30,0 30,0

6° “ LEONARDO RODRIGUES FARNEZI 08/02/1981 0,0 30,0 30,0

7° “ PIETRO BURGARELLI ROMANELI DE OLIVEIRA 08/12/1982 0,0 30,0 30,0

8° “ LUCAS PASCHOAL HORTA GOMES 25/11/1984 0,0 30,0 30,0

9° “ GUSTAVO GOMES E SOUZA BAHIA 22/03/1985 0,0 30,0 30,0

10° “ PEDRO ILDEFONSO DORNELLAS TORRES 02/03/1981 0,0 29,0 29,0

11° “ THIAGO PARRELA ABREU 06/04/1984 0,0 29,0 29,0

12° “ GUSTAVO VASCONCELOS GABRIEL RIBEIRO 12/10/1981 0,0 27,0 27,0

13° “ THIAGO MAIA TARBES 10/09/1982 0,0 27,0 27,0

14° “ THIAGO MARQUES LEÃO 09/03/1983 0,0 27,0 27,0

15° “ LUCAS DO AMARAL SANTOS 05/06/1985 0,0 25,0 25,0

16° “ BRUNO QUINTÃO MARTINS DA COSTA 13/03/1984 0,0 23,0 23,0

17° “ GABRIEL WESTIN DUARTE DE AZEVEDO 18/12/1983 0,0 20,0 20,0

18° “ BRENO ALMEIDA PINHO TAVARES 09/12/1985 0,0 19,0 19,0

19° “ JOÃO PEDRO CASTRO MARQUES 27/06/1985 0,0 18,0 18,0

20° “ MATHEUS LEVY ALMEIDA TAVEIRA DE SOUZA 24/05/1986 0,0 14,0 14,0

MÉDICO/ RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 120H

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênci

as

Profissionai

s

Entrevist

a

1° Lugar  WADIA NAMEN ABURJAILE 27/10/1967 25,0 28,0 53,0

MÉDICO/ CIRURGIA GERAL 120H

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênci

as

Profissionai

s

Entrevist

a

1° Lugar ANÍSIO BORGES ASSUMPÇÃO 27/5/1976 30,0 30,0 60,0

2° “ NATALIA REGINA MISSON 01/08/1985 20,0 22,0 46,0

3° “ ERICSON ANDRADE COSTA DA ROCHA COUTINHO 18/02/1078 27,0 18,0 45,0

4° “ FERNANDO DE ARAÚJO MEDEIROS 18/07/1967 21,0 19,0 40,0

5° “ MATHEUS MACIEL BRAGA 30/03/1986 12,0 21,0 33,0

6° “ JORGE WALKER VASQUEZ DEL AGUILA 28/08/1982 6,0 25,0 31,0

7° “ AUGUSTO FERNANDO COELHO FERREIRA JÚNIOR 29/11/1980 0,0 30,0 30,0

8° “ GABRIEL PINTO LARA FALEIRO 10/08/1988 6,0 24,0 30,0

9° “ RODRIGO MARQUES DE OLIVEIRA 28/03/1973 0,0 29,0 29,0

10° “ LEONARDO DO PRADO LIMA 06/08/1984 8,0 20,0 28,0

11° “ MARIANA MOURA QUINTÃO SILVA 29/07/1986 0,0 27,0 27,0

12° “ KERLEY KELLER 16/11/1983 0,0 24,0 24,0

13° “ LUIZ FELIPE PARMA CAPUTO 30/12/1986 0,0 22,0 22,0

14° “ JOSE REINALDO RIBEIRO DE QUEIROZ JUNIOR 30/07/1983 0,0 21,0 21,0

15° “ PEDRO HENRIQUE FARIA SILVA TROCOLI COUTO 09/06/1984 0,0 21,0 21,0

16° “ RENATO GONÇALVES SOARESR 26/09/1984 3,0 18,0 21,0

17 “ SAMYA MARIA MONTEIRO LIMA 01/01/1986 0,0 21,0 21,0

Página 6 de 6

18 “ LUCIANO ASSIS COSTA 05/01/1986 0,0 21,0 21,0

19° “ GIANCARLO PEREIRA ZILLE 30/04/1987 0,0 20,5 20,5

20° “ RODRIGO GONÇALVES CATA-PRETA 12/08/1983 3,0 16,0 19,0

21° “ PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE AMORIM 10/04/1987 0,0 18,5 18,5

22° “ LETÍCIA DE FIGUEIREDO MOURA E CASTRO 05/06/1972 0,0 18,0 18,0

23° “ PAULO ROBERTO DE SOUZA ARANHA JÚNIOR 24/03/1982 0,0 18,0 18,0

24° “ NIKOLAS DUARTE CALDEIRA BRANT 09/10/1983 0,0 18,0 18,0

25° “ NINA PIMENTA HENRIQUE 03/07/1988 3,0 15,0 18,0

26° “ FERNANDA LIBERATO DE MAGALHAES 04/01/1982 0,0 15,0 15,0

27° “ VINÍCIUS GUILHERME ROCHA BATISTA 29/08/1987 10,0 5,0 15,0

28° “ PAULA CLARKE 06/01/1987 0,0 14,0 14,0

TÉCNICO EM RADIOLOGIA 120H

Classificação Nome
Data de

Nascimento

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total

Títulos /

Experiênci

as

Profissionai

s

Entrevist

a

1º Lugar ADERNES DA SILVA GONÇALVES 23/12/1968 40,0 30,0 70,0

2° “ ISAIAS SANTOS MEDRADO 15/03/1977 40,0 29,0 69,0

3º “ ANDRÉ ALVES BORGES 04/04/1979 40,0 29,0 69,0

4º “ MARIO GUILHERME GOMES AMORIM 11/03/1971 40,0 28,0 68,0

5º “ MARCELO SARAIVA VALES 08/06/1975 40,0 26,0 66,0

6º “ WELINGTON GONCALVES MAIA 28/06/1977 36,0 30,0 66,0

7º “ NELSON MAXIMIANO DE LIMA 20/04/1966 40,0 23,0 63,0

8 “ BRENO ROBERTO PINHEIRO MENDES 26/12/1982 34,0 29,0 63,0

9º “ CARLA SILVA ALVES LACERDA 08/05/1976 36,0 26,0 62,0

10º “ EDUARDO FERREIRA BARBOSA JUNIOR 25/11/1982 36,0 26,0 62,0

11º “ CRISNEI ALVES GONÇALVES 10/02/1984 32,0 29,0 61,0

12º “ WALMY DE CASTRO MUNIZ 30/09/1954 40,0 20,0 60,0

13º “ JÔNATAS FILIPE NASCIMENTO GONÇALVES 12/12/1986 32,0 28,0 60,0

14º “ ROVANI XAVIER OLIVEIRA 16/04/1982 32,0 24,0 56,0

15º “ JEAN FABRÍCIO DOS SANTOS PONTES 20/02/1996 30,0 24,0 54,0

16º “ ANA PAULA DE SOUZA SANTOS LACERDA 10/10/1985 24,0 25,0 49,0

17º “ ROSANGELA CASSEMIRA BARBOSA TRINDADE 26/04/1969 24,0 24,0 48,0

Belo Horizonte, 10 de agosto de 2017.

Maria do Carmo

Diretora Executiva